
 

 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.09.2017     с. Сигаево      № 1043 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации  муниципального 

образования  «Сарапульский район» от 31.05.2011 № 678 

 

 

Рассмотрев протест и.о. прокурора Сарапульского района от 15.09.2017 № 42-2017, 

в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. №887  «Об 

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением 

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», 

Администрация муниципального образования «Сарапульский район» постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального 

образования «Сарапульский район» от 31.05.2011 № 678 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в 

целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием мер социальной 

поддержки по проезду на транспорте общего пользования пенсионерам, проживающим 

в Сарапульском районе, получающим трудовую пенсию по старости и не имеющим мер 

социальной поддержки из Федерального бюджета и бюджета Удмуртской Республики 

по проезду на транспорте общего пользовании» с 1 октября 2017 года. 

 

 
Глава  муниципального образования 

И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 
 


